
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Col (Uradno glasilo št. 4/1997, 1/1998, 3/1999, Uradni list RS, št. 53/2007, 22/2010), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 8. seji dne, 26. 9. 2019, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet zavoda Osnovne šole Col kot predstavnike 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenuje: 
 

- Bizjak Kristjana,  
- Kovšča Urško,  
- Bajc Rebeko. 

 
2. 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 014-13/2019 
Datum:   26. 9. 2019 
 
 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani 
- osnovna šola 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Dobravlje (Uradni list RS, št. 22/2016), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 8. seji dne, 
26. 9. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet zavoda Osnovne šole Dobravlje kot predstavnike 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenuje: 
 
- Jug Iztoka,  
- Štor Uroša,  
- Volk Mojco. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 014-14/2019 
Datum:   26. 9. 2019 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani 
- osnovna šola 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Otlica (Uradno glasilo, št. 1/1997, 4/1997 - popravek, 1/1998, 3/1999, Uradni list RS, št. 
53/2007, 22/2010), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 8. seji dne, 26. 9. 2019 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet zavoda Osnovne šole Otlica kot predstavnike 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenuje: 
 
- Vidmar Nejca, 
- Čibej Aleša,  
- Kobal Ireno. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 014-9/2019 
Datum:   26. 9. 2019 
 
 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 

SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani 
- osnovna šola 

 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 12. člena Odloka o ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Šturje, Ajdovščina (Uradni list RS, št. 32/2007, 22/2010), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
8. seji dne, 26. 9. 2019, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet zavoda Osnovne šole Šturje, Ajdovščina kot 
predstavnike ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenuje: 
 
- Lemut Barbaro,  
- Lazar Liljano,  
- Bizjak Tomaža. 
 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 014-16/2019 
Datum:   26. 9. 2019 
 

 ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani 
- osnovna šola 


	Sklep - imenovanje clanov sveta zavoda OS Col
	SKLEP

	Sklep -imenovanje clanov sveta zavoda OS Dobravlje
	SKLEP

	Sklep -imenovanje clanov sveta zavoda OS Otlica
	SKLEP

	Sklep -imenovanje clanov sveta zavoda OS Sturje
	SKLEP


